АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК ОКТЯБРЬСКИЙ»

Ванинского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

     06.05.2020  № 10-р
             р.п.Октябрьский

 О предоставлении сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах    имущественного характера за отчетный период с 01 января по 31 декабря 2019г.
     В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 17 апреля 2020 г. № 272 «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 01 января по 31 декабря 2019 г.», Уставом администрации городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального района Хабаровского края установить,

     1. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г., срок подачи которых установлен распоряжением администрации городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального района Хабаровского края от 20.04.2016г. № 9-р «О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности в администрации городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального района и гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального района, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» предоставляются до 1 августа

2020 г. включительно.

     2. Сроки уточнения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сроки размещения указанных сведений опубликовать в информационном сборнике муниципальных правовых актов городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального района Хабаровского края и разместить на официальном сайте администрации городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.rp-okt.vanino.org), применяются с учетом срока, установленного пунктом 1 настоящего распоряжения.

    3. Контроль за настоящим распоряжением оставляю за собой.

    4. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.
Глава городского поселения                                                                      С.В. Веденев